ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
и урегулированию конфликта интересов от 20 ноября  2015 г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о представлении неполных сведений муниципальными служащими Б, О, директором подведомственного учреждения Р, директором подведомственного учреждения Г (о  предоставлении недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера).

Основанием проведения заседания комиссии послужили результаты проверки, проведенной Прокуратурой Усть-Лабинского района, и Представление Прокуратуры Усть-Лабинского района № 7-1-2015/10200 от 13.11.2015 года «Об устранении нарушений законодательства РФ о муниципальной службе и противодействии коррупции».

Решили:

1. Привлечь муниципальных служащих Б, О, директора подведомственного учреждения Р, директора подведомственного учреждения Г к дисциплинарной ответственности в виде выговора;
2. Провести в администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района заседание, на котором разъяснить муниципальным служащим порядок заполнения справки о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера с целью недопущения в дальнейшем подобных нарушения.
3. Копию протокола комиссии в течение 7 дней направить работодателю, муниципальным служащим Б, О, директору подведомственного учреждения Р, директору подведомственного учреждения Г под роспись.